
 

  
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Ароматновского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

13 февраля  2020 г.                                  село Ароматное                                          № 38 

 

О подготовке и проведении в 2020 году  

на территории  Ароматновского сельского поселения 

 Белогорского района Республики Крым   

мероприятий, посвященных Дню защитника  Отечества  

          

                                                                                                                                                                                                                                

    В соответствии с    Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003   № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской 

Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 13.03.1995 года № 32-ФЗ,   «О 

днях воинской славы и памятных датах России»,  руководствуясь Уставом муниципального 

образования Ароматновское сельское поселение,  постановлением администрации  

Белогорского района №63 от 11.02.2020 года «О подготовке и проведении в 2020 году  в 

Белогорском  районе  Республики Крым   мероприятий, посвященных Дню защитника  

Отечества», с  целью чествования ветеранов  Великой Отечественной войны, военнослужащих 

Вооруженных Сил Российской Федерации, воинов-интернационалистов, родителей и вдов 

военнослужащих, погибших при исполнении служебных обязанностей, и организации 

проведения на территории  Ароматновского сельского поселения  Белогорского района 

Республики Крым  праздничных  мероприятий, посвященных Дню защитника  Отечества,  

п о с т а н о в л я ю: 

 

              1.Утвердить прилагаемый План мероприятий по подготовке и проведении  

на территории  Ароматновского сельского поселения Белогорского района Республики Крым   

мероприятий, посвященных Дню защитника  Отечества  (далее - План мероприятий). 

            2.Ответственым исполнителям   обеспечить своевременное выполнения Плана 

мероприятий. 

           3. Контроль за выполнением настоящего постановление   оставляю  за собой. 

 

 

 

Председатель Ароматновского сельского совета- 

глава администрации  

Ароматновского сельского поселения                                                      И.В.Кудинов  

                                                   

 

           

 

 

 

 

 



                                                                         

 

УТВЕРЖЕН 

                                                     постановлением администрации 

                               Ароматновского  сельского поселения   

                     от 13.02.2020 года                      № 38    

 

                                                                              ПЛАН            

Мероприятий по подготовке и проведении  

на территории  Ароматновского сельского поселения Белогорского района Республики Крым   

мероприятий, посвященных Дню защитника Отечества  

 

№ п/п Наименование мероприятия Срок исполнения Ответственные 

исполнители 

1 Организовать и провести на территории 

Ароматновского сельского поселения 

торжественные мероприятия, посвященные 

Дню защитника Отечества, возложение 

цветов к памятнику Воина освободителя в                         

с. Ароматное и Сожженным односельчанам 

в   с. Курортное 

21 февраля 2020 года  Администрация 

Ароматновского 

сельского 

поселения,  

Корой Н.В. 

Капустина А.А. 

 

2 Организация и проведение мероприятий 

по содержанию в надлежащем состоянии 

и благоустройству памятников, 

расположенных на территории 

поселения 

февраль 2020 года Администрация 

Ароматновского 

сельского 

поселения, 

Бубняк Н.В. 

Вечирко Е.В. 

3 Провести в МБОУ «Ароматновская СШ» и 

МБОУ «Красногорская ОШ им. 

Л.К.Никитиной » уроки памяти, 

посвященные Дню защитника  Отечества, с 

участием ветеранов ВОВ 1941-1945 годов, 

военнослужащих Вооруженных сил 

Российской Федерации 

17-21  февраля 2020 года  Администрация 

Ароматновского 

сельского 

поселения,  

Бубняк Н.В. 

Вечирко Е.В. 

4 Провести в МБОУ «Ароматновская СШ» 

и МБОУ «Красногорская ОШ им. 

Л.К.Никитиной» праздничные концерты, 

спортивные соревнования, посвященные  

Дню защитника Отечества 

20-21  февраля 2020 

года  

Администрация 

Ароматновского 

сельского 

поселения, 

Бубняк Н.В. 

Вечирко Е.В. 

5 Организовать и провести в библиотеке  с. 

Ароматное  выставку печатных изданий, 

фотодокументов, исторической литературы, 

посвященных Дню защитника Отечества 

17-21 февраля 2020 года Администрация 

Ароматновского 

сельского 

поселения,  

Корой Н.В., 

библиотекарь 

Мудрицкая О.Н. 

6 Обеспечить праздничное оформление 

территории поселения в период 

проведения мероприятий, посвященных 

празднованию Дня защитника Отечества 

17-21 февраля 2020 

года 

Администрация 

Ароматновского 

сельского 

поселения, 



Корой Н.В. 

библиотекарь 

 Мудрицкая О.Н. 

Бубняк Н.В.; 

Вечирко Е.В. 

 

 

7 Принять меры по обеспечению 

общественного порядка, защиты личных и 

имущественных прав граждан, соблюдению 

правил дорожного движения в местах 

проведения мероприятий, посвященных 

Дню защитника  Отечества 

21 февраля 2020 года Администрация 

Ароматновского 

сельского 

поселения во 

взаимодействии с 

ОМВД России по 

Белогорскому 

району  

8 Обеспечить техногенную и пожарную 

безопасность в местах проведения 

мероприятий, посвященных Дню  

защитника  Отечества 

21 февраля 2020 года Администрация 

Ароматновского 

сельского 

поселения во 

взаимодействии 

с ОНД  по 

Белогорскому 

району  УНД ГУ 

МЧС России в 

Республике 

Крым 

 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации 

Ароматновского сельского поселения                                                    Н.М.Сухоребрая 

 

 

 

 

 


